
Zápis z valné  hromady Babylon, z,9, ze dne 27,1'l,2020

Pří tomni:  

Omluveni:

Hosté :

Program:

1. Prezence

2. Zahfienl a schválení  programu valné  hromady

3, Přistoupení  nových ělenů

4. Odstoupení  č lenů  Výboru, jakož to kolektivní ho statutární ho orgánu spolku

5. Představení  kandidátů  na předsedu, mí stopředsedu a jednatele Výboru, jakož to

kolektivní ho statutární ho orgánu spolku

6. Volba předsedy, mí stopředsedy, jednatele a pokladní ka

7. Diskuze

8. Usnesení  a závěr

Ad2) Předseda Petr Š rail přiví tal pří tomné  a zahájil valnou hromadu, Program valné

hromady byl jednomyslně schválen.

Ad3) Návrh přijetí  nových č lenů  byl jednomyslně schválen. Novými ěleny se stali:

Ad4) Petr Š rail odstoupil z funkce předsedy, poděkoval vš em č lenů m za jejich pomoc.

Karel Sedlák, odstoupil z funkce mí stopředsedy. Jaromí r Bezvoda odstoupil ze své

í unkce pokladní ka a zároveň vystoupil ze spolku.

AdS) Kamila Beňuš í ková se představila jako kandidátka na předsedkyni spolku a

představila také  kandidáta na mí stopředsedu Radka Kudrnu a na jednatelku Renatu

Hrubou,

Ad6) Kamila Beňuš í ková Angelovová byla zvolena jako předsedkyně spolku Babylon.

Vš ichni pří tomní  č lenové  hlasovali pro zvolení  předsedkyně, Kamila Beňuš í ková

Angelovová se hlasování  zdž ela. Radek Kudrna byl zvolen jako mí stopředseda.



Vš ichni pří tomní  č lenové  hlasovali pro jeho zvolení , Radek Kudrna se hlasování  zdrž el.

Renata Hrubá byla zvolena jako jednate| ka spolku Babylon, Vš ichni pří tomní  hlasovali

pro její  zvolení , Renata Hrubá se hlasování  zdrž ela, Simona Schlágelová byla zvolena

jako pokladní k. Vš ichni pří tomní  č lenové  hlasovali pro její  zvolení , Simona Schlágelová

se hlasování  zdrž ela.

Ad7) Předsedkyně seznámila pří tomné  č leny s mož ným harmonogramem a

programem akcí  na pří š tí  rok. Předpokládané  akce by se mohly uskuteč nit během

měsí ců  duben, květen a srpen, tak aby se vyluč ovaly sjinými termí ny akcí , které

pořádá obec, SDH Babylon nebo TJ Sokol Babylon. Navrhla, aby spolek dále

pokrač oval v pořádání  spoňovnich a kulturní ch akcí , akcí  pro děti a také  navrhla

rozš í ření  akcí  o označ ení  turistických mí st a o jejich propagaci,

Mí stopředseda navrhuje změnu sí dla spolku BABYLON, z.s na adresu Babylon 27,

rozš í ření  předmětu č innosti spolku o ochranu a zlepš ování  ž ivotní ho prostředí v obci a

její m okolí  a o okraš lovací  č innosti v duchu okraš lovací ch spolků , které  zde pů sobily

v období  první  republiky. Spolek by měl podle něj také  vystupovat v dů lež itých

stavební ch ří zení ch, které  mohou do budoucna znač ně ovlivnit dění  v obci. Rád by

pří padně navázal spolupráci se spolky s podobným zaměření m v okolí . Návrh na

změnu adresy Babylon 27 , Babylon byl jednomyslně schválen,

Petr Š rail připomněl aktivity, které  dří ve spolek pořádal avyzval č leny, aby si tradič ní

akce nenechali vziI  a pokrač ovali vjejich pořádání . Navrhl také , aby se termí ny

koordinovali ve spolupráci s SDH Babylon, TJ Soko|  Babylon a Spolkem na Š najberku,

aby nedocházelo k pořádání  ví ce akcí  ve stejný den.

Pavel Bambásek potvrdil, ž e obec bude spolek podporovat a bude mu v pří padě

potřeby nápomocná.

Nové  vedení  bylo pověřeno k provedení  potřebných administrativní ch t ikonů

v souvislosti s předánim financí  a zvolení m nové ho představenstva (zápis předsedy,

mí stopředsedy, jednatele a převzetí  bankovní ho ú č tu a ú č etnictví ).

Termí n pří š tí  schů zky bude upřesněn podle e-mailové  komunikace v měsí ci v lednu.

Na schů zce bude upřesněn program spolku pro rok2020.

Zač átekschů ze v 18:í 0

Konec schů ze v 19:15

Zapsala,. Kamila Beňuš í ková Angelovová



Usneseni é ,'ll2020 Babylon, z. s. ze dne27,11,2020

Č lenové  přijali:

Odstoupení  předsedy Petra Š rai| a

Odstoupení  mí stopředsedy Karla Sedláka

Odstoupení  pokladní ka Jaromí ra Bezvody

č lenové  schválili:

Přijetí  nových č lenů  do spolku: Kamila Beňuš í ková Angelovová, Radek Kudrna,

Renata Hrubá, Radka Bambásková, Pavel Bambásek

Zvolení  předsedkyně Kamily Beňuš í kové  Angelovové

Zvolení  mí stopředsedy Radka Kudrnu

Zvolení  jednatelky Renaty Hrubé

Zvolení  pokladní ka Simony Schlágelové

Změnu adresy na Babylon 27, Babylon 344 01

Č lenové  pověřili vedení  spolku:

K pří sluš ným administrativní m ú konů m nezbytných při zvolení  nové ho ředstavenstva

a převzetí  finanč ní ch zálež itostí

V Babylonu 7. 12. Beňuš í ková Angelovová, předsedkyně

Kudrna, mí stopředseda

V Babylonu 7, 12,2020 Renata Hrubá, jednatelka

V Babylonu 7. í 2.


